[bookmark: _GoBack]別記様式第１号
文書番号
○年○月○日

群馬県○○農業事務所長　様

市町村長

○年度　群馬県環境負荷低減・資源循環型農業推進モデル事業費補助金交付申請書
（実績報告書）

下記のとおり実施したいので、群馬県補助金等に関する規則第４条及び群馬県畜産堆肥活用推進モデル事業費補助金交付要綱第３に基づき、金○円を交付されたく申請します。

○年○月○日付け群馬県指令○農第○－○号で交付決定のあった事業について、下記のとおり実施したので、群馬県補助金等に関する規則第11条及び群馬環境負荷低減・資源循環型農業推進モデル事業費補助金交付要綱第９の規定に基づき、その実績を報告します。
（なお、あわせて未受領額○円の交付を請求します。）

	金融機関名

	本・支店名

	預金の種別

	口座番号

	口座名義（フリガナ）

記

１　事業計画書（事業実績書）
２　収支予算書（収支精算書）
（３　財産管理台帳）

群馬県環境負荷低減・資源循環型農業推進モデル事業計画書〔事業実績書〕

１　事業の目的

２　事業の内容及び計画（実績）
別添　群馬県環境負荷低減・資源循環型農業推進モデル事業実施要領　第５の１の（１）・（２）に定める実施計画書及び総括表のとおり

３　経費の配分

事業名

総事業費
（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）
	負担区分

備　考

	県補助金
（Ａ）

	市町村費
（Ｂ）
	自己資金（Ｃ）

	群馬県環境負荷低減・資源循環型農業推進モデル事業
	円

	円
	円

	円

合　　計

４　事業完了予定年月日

５　収支予算（精算）
(1) 収入の部

区  分

本年度予算額
 （本年度精算額）

前年度予算額
 （本年度予算額）

比較増減

備 　考

	増
	減

県補助金
市町村費
その他
	円

	円

	円

	円

合　　計

(2) 支出の部
	区　　　　   分
	本年度予算額
 （本年度精算額）
	前年度予算額
（本年度予算額）
	比較増減
	備 　考

	増
	減

県補助金
市町村費
その他
	円

	円

	円

	円

合　計

６　添付書類
（１）事業実施時は実施設計書、計画変更の場合は変更実施設計書、実績報告時は出来高設計書又はそれに類するものにそれぞれ設計図を添付すること
（２）実績報告時には、実施前後の写真等及び実績を示すに適切なものを添付すること
（３）実績報告時に財産管理台帳を添付すること
（４）市町村の補助金交付に関する規程又は要綱（計画変更・実績報告の場合は、変更があった場合のみ）を添付すること

記様式第２号
文書番号
○年○月○日

群馬県○○農業事務所長　様

市町村長

○年度　群馬県環境負荷低減・資源循環型農業推進モデル事業費補助金変更等承認申請書

○年○月○日付け群馬県指令○農第○－○号で交付決定のあった事業について、群馬県補助金等に関する規則第９条第１項及び群馬県環境負荷低減・資源循環型農業推進モデル事業費補助金交付要綱第４に基づき、下記のとおり計画を変更（中止、廃止）したいので承認されたく申請します。
なお、その他については申請書記載のとおりとします。

記

１　変更（中止、廃止）の理由

２　変更の内容

（注）補助金交付申請書に添付した事業計画書等に準じて変更事項についてのみ作成することとし、変更に係る部分について、変更前を括弧書きで上段に記載のこと

別記様式第３号
文書番号
○年○月○日

群馬県○○農業事務所長　様

市町村長

○年度　群馬県環境負荷低減・資源循環型農業推進モデル事業指示申請書

○年○月○日付け群馬県指令○農第○－○号で交付決定のあった事業について、別紙理由書により、予定期間内に事業が完了しない（事業が困難となりました）ので、群馬県補助金等に関する規則第９条第２項及び群馬県環境負荷低減・資源循環型農業推進モデル事業費補助金交付要綱第６に基づき、指示願いたく申請いたします。

添付書類
１　予定期間内に完了しない理由書又は遂行が困難となった理由書
２　補助事業の遂行状況を記載した書類

別記様式第４号
文書番号
○年○月○日

群馬県○○農業事務所長　様

市町村長

○年度　群馬県環境負荷低減・資源循環型農業推進モデル事業遂行状況報告書

○年○月○日付け群馬県指令○農第○－○号で交付決定のあった事業について、群馬県補助金等に関する規則第10条及び群馬県環境負荷低減・資源循環型農業推進モデル事業費補助金交付要綱第７に基づき、別紙のとおり事業遂行状況を報告します。

※ 遂行状況報告書に添付のこと。
（別　紙）
	年　間　計　画
	12月31日現在
 実施状況
	1月以降実施予定

備考

	事業費
	県費
補助金
	出来高
	事業費
	県費
補助金
	出来高
	事業費
	県費
補助金
	出来高

	円

	円

	%

	円

	円

	%

	円

	円

	%

別記様式第５号
文書番号
○年○月○日

群馬県○○農業事務所長　様

市町村長

○年度　群馬県環境負荷低減・資源循環型農業推進モデル事業費補助金概算払請求書

○年○月○日付け群馬県指令○農第○－○号で交付決定のあった事業について、群馬県補助金等に関する規則第７条第２項及び群馬県環境負荷低減・資源循環型農業推進モデル事業費補助金交付要綱第８に基づき、下記のとおり金○円を概算払によって交付されたく請求します。

記

１　概算払い理由

２　振込先
	金融機関名

	本・支店名

	預金の種別

	口座番号

	口座名義（フリガナ）

※ 概算払請求書に添付のこと
（別　紙）

補助対象事業費

補助金
交付決定額

	既受領額
	今回請求額
	残　　額
	事業完了
予定年月日

備　考

	金額
	月日迄出来高

	金額

	月日迄予定
出来高
	金額

	3月31日迄予定
出来高

	円
	円
	円
	%
	円
	%
	円
	%

（注）交付決定が変更された場合は、備考欄にそのすべてを記入すること
- 1 -

- 11 -